
Ønsker du å bli en digital ekspert innenfor
markedsføring og kommunikasjon? (12 mnd vikariat)

Ønsker du å bli en digital ekspert innenfor markedsføring og kommunikasjon? Da bør du søke på
stillingen som markedskoordinator hos ECIT! Til vårt dynamiske og dedikerte team på Fornebu
søker vi nå en engasjert kollega i en ettårig stilling som kan bidra til å styrke laget vårt. Som
markedskoordinator vil du oppleve en lærerik og spennende arbeidshverdag, hvor vi tilbyr et
omfattende og skreddersydd opplæringsprogram for nyutdannede innenfor kommunikasjon og
markedsføring. 
Denne rollen er et vikariat på (12 måneder) med mulighet for forlengelse. Ønsket oppstart 1.januar.
En variert hverdag med kreative og spennende oppgaver 
Du vil bli en del av ECIT sitt marked- og kommunikasjonsteam på tvers av Norge, Danmark og
Sverige. Din arbeidsplass vil være i moderne og innbydende lokaler på Fornebu, der du vil sitte
sammen med fire kollegaer fra teamet. Marked og kommunikasjon støtter alle konsernselskapene
på tvers av 10 land, som utgjøres av alt fra våre økonomi- og IT-bedrifter til mer produktspesifikke
foretak. Det kreves ikke at du skal ha noen kunnskaper om disse forretningsområdene fra før – vi
vil lære deg alt du trenger å vite. Det viktigste er at du har både lyst og vilje til å dykke ned i og
forstå disse fagfeltene. 
Her er noen av de spennende oppgavene du vil jobbe med og få grundig opplæring i: 

Produksjon av innhold til våre hjemmesider og sosiale mediekanaler ●

Produksjon av annonser til Facebook, LinkedIn og Google Ads ●

Oppdatere, utarbeide og oversette markedsmateriell, presentasjoner og annonser ●

Arbeid knyttet til SEO ●

Oppbygging og utforming av landingssider, bloggartikler og e-postløp i Hubspot ●

Videoproduksjon i studio samt noe redigering i Premiere Pro ●

Grafisk utforming i InDesign eller Illustrator ●

Bidrag til eventer og relevante arrangementer ●

Produksjon av pressemeldinger ●

Andre relevante markedsoppgaver ●

 
Hvem er du?  
Du har en relevant utdannelse innenfor kommunikasjon og/eller markedsføring, som har gitt deg en
solid teoretisk forståelse for faget. Nå ønsker du å omsette denne teorien i praksis og skaffe deg
verdifull erfaring innen relevante arbeidsoppgaver. Vi ser etter deg som er selvgående, tar initiativ,
og er ikke er redd for å komme med nye innspill og idéer.  Med andre ord: Hvis du stiller med
engasjement og læringsvilje, vil vi sørge for å gi deg den nødvendige opplæringen og støtten som
kreves for å lykkes i denne stillingen. 
Vi ønsker at du er en person som: 

Skriver godt og grammatisk korrekt norsk ●

Kan snakke og skrive engelsk samt forstå litt dansk ●

Er god på å kommunisere, spesielt skriftlig ●

Er selvgående, kreativ og har evnen til å prioritere i en hektisk hverdag ●

Er arbeidsom, initiativrik og et «ja»-menneske 

 

●

Fem gode grunner til å jobbe som markedskoordinator i ECIT: 

Du vil kunne ha store muligheter for utvikling og personlig vekst. I ECIT er vi opptatt av å

utvikle våre medarbeidere slik at alle får utnyttet sitt fulle potensial. Det betyr at det finnes

gode muligheter for å realisere sine karrieremål og utvikle seg innenfor ønsket fagfelt hos

oss. 

●

Du får en grundig opplæring og mulighet til å opparbeide deg relevant erfaring innen

kommunikasjon og markedsføring. For at du skal få et solid fundament og grunnlag for å

vokse i en rolle innenfor markedsføring og kommunikasjon, vil du få et faglig sterkt

opplæringsprogram med tett oppfølging. Du vil få relevante arbeidsoppgaver og ansvar som

●



gjør deg godt rustet til å utvikle deg faglig. 

Du blir en del av et markedsteam med godt sosialt miljø. Å være en del av vårt markeds- og

kommunikasjonsteam innebærer alltid å ha folk rundt deg som du kan sparre med eller få

hjelp av. Vi legger vekt på å bygge et team der medarbeidere kan være seg selv og føle seg

trygge på sine kollegaer – det tror vi er oppskriften på gode resultater. Vi har tett

kommunikasjon med regelmessige markedsmøter, og er i tillegg veldig glad i å møtes for

sosiale aktiviteter. 

●

Du blir en del av et internasjonalt selskap i sterk vekst. ECIT er et av Nordens største

teknologi- og økonomihus med flere enn 2600 ansatte og over 3 milliarder kroner i omsetning.

ECIT er fremdeles et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss

får du være med på den spennende reisen og utviklingen videre. 

●

Du vil få en variert og morsom arbeidsdag i superfine lokaler på Fornebu. Våre lokaler på

Fornebu ligger idyllisk til rett ved fjorden. Det er enkelt å komme seg hit med hyppige

bussavganger fra Oslo sentrum eller til Lysaker togstasjon. Alle ansatte tilbys også gratis

parkering. Våre kontorer byr på attraktive fasiliteter som blant annet flere kantiner, kaffebarer,

treningsrom, frisør, utleie av sykler med mer. 

 

●

Har vi lykkes med å overbevise deg?  
Hvis dette høres interessant ut, ønsker vi å høre fra deg! Send inn søknaden så snart som mulig
ved å bruke søknadsknappen i annonsen. Hvis du har spørsmål eller ønsker mer informasjon om
stillingen, er du hjertelig velkommen til å ta kontakt med: Talent Aquisition Consultant Helena
Solberg: epost: hsolberg@ecit.com Vennligst merk at vi ikke kan motta søknader via våre e-
postadresser. Vi behandler søknader fortløpende. 
Vi i ECIT verdsetter mangfold og ser det som en styrke. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater fra alle
bakgrunner til å søke, uavhengig av kjønn, etnisitet, religion, funksjonsevne, alder, seksuell
orientering, kjønnsidentitet eller andre beskyttede karakteristika. Vårt mål er å reflektere mangfoldet
i samfunnet og være en inkluderende arbeidsgiver.
Håper å høre fra deg! 
 
Om selskapet:
ECIT er et nordisk IT- og økonomihus med over 2600 ansatte fordelt på 10 land (Norge, Danmark,
Sverige, Finland, Tyskland, Polen, Litauen, Storbritannia, Island og Romania). Vi har samlet alt
kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted. Entreprenørskap er viktig for
oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi mener den lokale kunnskapen,
engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et engasjerende arbeidsmiljø, og for at
kundene våre skal lykkes. Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode
muligheter for å realisere dine karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013. ECIT er et
selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen. Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon
og Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som
vår rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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